G00009

UNIVERSIDAD INTERSERRANA DEL ESTADO DE PUEBLA-CHILCHOTLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ . Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

Hacienda Publica / Patrimonio 1;145,737:93
Contribuido Neto 2024
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 1,145,7317.93
Actualizacién de la Hacienda 0.00

Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado 24,785,439.43 -456,552.39
Neto 2024

Resultado del Ejercicio ~456,552.39

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 24,785,439.43

Revaluos 0.00

Reservas 0.00

Rectificaciones de Resultados de 0.00

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la 0.00
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto 1,145,737.93 24,785,439.43 -456,552.39 0.00

Final 2024

Cambios en la Hacienda Publica / 0.00

Patrimonio Contribuido Neto 2025

Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00

. Piblica/Patrimonio

<10 OCT 2025 13:17:09> Padgina 1 de 2

1,;145;737.93
0.00
1,145,737.93
0.00
24,328,887.04
-456,552.39
24,785,439.43
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

25,474,624.97

0.00

0.00

0.00
0.00



9000C?

UNIVERSIDAD INTERSERRANA DEL ESTADO DE PUEBLA-CHILCHOTLA

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2025

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

-456,652.39 9,756,801.54

9,300,249.15

-456,652.39 456,552.39

= 0.00

0.00

0.00

1,145,737.93 24,328,787.04 9,300,249.15

son razonablemepte correctos y son responsabilidad del emisor.

<10 OCT 2025 13:17:09>

MTRA. PREG?ff. [A DURAN LOPEZ C.PB. VANESSA LIMA CASTELAN
RECTORA DE LA UIEPCH DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

LIC. CHRISTIAN RH%UGIO ACOSTA MIRON
JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTROL
PRESUPUESTAL

Pagina 2 de 2

0.00
0.00

9,300,149.15
9,300,249.15
-100.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

34,774,774.12



