## 000005

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ - Patrimonio Contribuído		Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	1,145,737.93				1,145,737.93
Contribuido Neto 2024					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	1,145,737.93				1,145,737.93
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		24,785,439.43	-456,552.39		24,328,887.04
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-456,552.39		-456,552.39
Resultados de Ejercicios Anteriores		24,785,439.43			24,785,439.43
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda				0.00	•
Pública/Patrimonio Neto 2024					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	1,145,737.93	24,785,439.43	-456,552.39	0.00	25,474,624.97
Cambios en la Hacienda Pública /	0.00				0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda	0.00				0.00
Pública/Patrimonio					

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		-456,652.39	9,756,801.54		9,300,149.15
Patrimonio Generado Neto 2025					
Resultado del Ejercicio			9,300,249.15		9,300,249.15
(Ahorro/Desahorro)					
Resultados de Ejercicios Anteriores		-456,652.39	456,552.39		-100.00
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de			0.00		0.00
Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2025					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios				0.00	0.00
10110 042 200					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	1,145,737.93	24,328,787.04	9,300,249.15	0.00	34,774,774.12
Final 2025					

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MTRA. PRECILIANA DURAN LÓPEZ

RECTORA DE LA UIEPCH

C.P. VANESSA LIMA CASTELÁN

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

LIC. CHRISTIAN RAFUGIO ACOSTA MIRÓN
JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTROL
PRESUPUESTAL